

Uczestnicy
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Dostawę oprzyrządowania do endoskopów w Pracowni Endoskopii w Samodzielnym Publicznym
Zespole Opieki Zdrowotnej w Proszowicach.

Oznaczenie sprawy: 32/ZP/2020

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami).

Pytanie 1

„Poz. 1 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści igły endoskopowe jednorazowego użytku, w osłonce, grubość igły 0,6 mm (23G), głębokość nakłucia 5 mm lub 6 mm albo grubość igły 0,5 mm (25G), głębokość nakłucia 4 lub 6 mm, długość robocza 230 cm, średnica kanału roboczego 2,8, zablokowanie igły z wyraźnie słyszalnym kliknięciem mechanizmu. Opakowanie 10 sztuk?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2

„Poz. 2 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne gastroscopowe i kolonoskopowe jednorazowego użytku, bez igły, łyżeczki owalne, rozwarcie łopatek 6,5 mm, rozmiar łopatek 2,3 mm x 3,4 mm, powleczone PTFE. Długość narzędzia 1800 mm, 2300 mm, średnica kanału roboczego 2,3 mm. Opakowanie 10 sztuk?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3

„Poz. 3 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik plastikowy z gumką, do wszystkich rodzajów endoskopów, ustnik z otworem centralnym o średnicy 22 x 30 mm, wstępnie złożony, po jednej stronie, otwory w gumce co 10 mm dające wiele możliwości mocowania ustnika, wypustki plastikowe na części wewnętrznej ustnika, zapobiegające przesuwaniu się ustnika na zębach pacjenta?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

„Poz. 4 – Pakiet 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 4 do oddzielnego zadania?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 5

„Poz. 5 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szczotkę dwustronną do czyszczenia kanałów roboczych endoskopów. Jednorazowego użytku, długość narzędzia 2300 mm, szczotka zakończona włosiem z jednej strony 5 mm, długość 20 mm; z drugiej strony 10 mm, długość włosa 30 mm; zakończone kulką, chroni przed uszkodzeniem kanału endoskopu, średnica drutu prowadzącego szczotki 1,7 mm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 6

„Poz. 6 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści pętle elektrochirurgiczną, kolonoskopową, jednorazowego użytku, kształt owalny, możliwość cięcia z użyciem elektrokoagulacji lub bez, średnica otwartej pętli 10,15,20 mm, średnica 2,3 mm. Pętla wykonana z plecionego drutu o średnicy 0,40 mm. Długość narzędzia 2300 mm. Opakowanie 10 sztuk?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7

„Poz. 7 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści zestawy do opaskowania żyłaków przetyku, zawiera 6 podwiązek. Zestaw składa się z:

1. cylinder lufy z ultra przezroczystego poliwęglanu z wysokiej jakości elastycznymi taśmami podwiązującymi,
2. rączka z bębnum nawijającym zapewniającym płynny ruch dla dokładnego rozłożenia opaski,
3. cewnik,
4. igła do nawadniania.

Przystosowany do współpracy z endoskopami o średnicy powyżej 9,5 mm-13,0 mm?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 8

„Poz. 8 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści pułapki na polipy pięciokomorowe, jednorazowego użytku, opakowanie 50 sztuk?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 9

„Poz. 9,10,11 – Pakiet 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 9 oddzielnego zadania?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 10

„Poz. 13 – Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę hemostatyczną z załadowanym, gotowym do użycia klipssem. Obrotowa – 360 stopni w obydwu kierunkach. Możliwość wielokrotnego zamknięcia i otwarcia przed ostatecznym uwolnieniem klipsa. Do kanału roboczego 2,8 mm, rozwarcie ramion klipsa 15 mm, stopień zagięcia ramion klipsa 90 stopni długość narzędzia 2300 mm. Klipsownica pakowana sterylnie, pojedynczo w pakiety i dodatkowo w plastikowy pancierz transportowy?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 11

„Poz. 14, 15,16,17,18,19 – Pakiet 1

Czy Zamawiający wydzieli poz. 14, 15, 16, 17, 18, 19 oddzielnego zadania?”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 12

„Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w pozycji 9 jednorazowy cewnik V-System do kontrastowania dróg żółciowych i trzustkowych; końcówka dalsza narzędzia standardowa; średnica końcówki 4Fr; końcówka narzędzia widoczna w promieniach RTG; maksymalna średnica części wprowadzanej do

endoskopu 2,1mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,2mm; maksymalna średnica prowadnicy 0,035"; długość narzędzia 1950mm; narzędzie kompatybilne z V-Systemem firmy Olympus oraz tradycyjną metodą EPCW z użyciem długiej prowadnicy; posiada haczyk C umożliwiający zaczepienie narzędzia na uchwycie endoskopu; narzędzie dostarczane jest z wprowadzonym mandrynem zapewniającym odpowiednią stabilność narzędzia; narzędzie dostarczane w sterylnym pakiecie, gotowe do użycia; 1 sztuka w opakowaniu"

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

„Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie numer 2 w pozycji 10 jednorazowa proteza plastikowa prosta założona na zestawie do wprowadzania; proteza wykonana z polietylenu zawierającego środek kontrastujący; średnica protezy 7Fr, 8,5Fr, 10Fr, 12Fr, odległość między listkami 50mm-150mm; długość narzędzia 1900mm; średnica wewnętrzna 1,73mm-2,64; powierzchnia przekroju otworu drenującego 1,13mm²-3,56mm²; popychacz wykonany z HDPE minimalizuje tarcie z cewnikiem prowadzącym; doskonała widoczność we fluoroskopii; niebieski kolor protezy dla doskonałej widoczności w endoskopowym polu widzenia, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm-4,2mm; maksymalna średnica prowadnicy 0,035"; 1 sztuka w opakowaniu

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

„Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1a:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę, aby kara umowna liczona była procentowo i wynosiła 0,5% od przedmiotu którego dotyczy opóźnienie ?"

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 15

„Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – pakiet 2 oraz zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej karty do 0,5% od przedmiotu którego dotyczy opóźnienie ?"

Odpowiedź:

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 16 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaferowanie kleszczy powleczonych PTFE, ze znacznikami głębokości od strony dystalnej i proksymalnej, końcówka cieniująca w RTG, długość rękocyści 140 mm – 155 mm.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaferowanie szczotek o długości narzędzia 230 cm.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaferowanie szczotek o długości narzędzia 250 cm, średnica główek 5 mm i 10 mm, długość włosia 20 mm - 30 mm”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, długość całkowita narzędzi 2565 mm.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 20 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 6 podwiązek.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21 – Pakiet 1

„Do jakich generatorów mają pasować sondy opisane w pozycji 9.”

Odpowiedź:

ERBE.

Pytanie 22 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o średnicy narzędzia 2,3 mm.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 23 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści zaoferowanie balonów napełnianych do średnic 8,5/12/15 oraz 12/15/18 mm, wyposażonych w trzy skalibrowane strzykawki do napełniania balonu do zadanej pojemności.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24 – Pakiet 1

„Czy Zamawiający w pozycji 16 dopuści zaoferowanie koszyków o rozmiarach 20 x 40 mm i 30 x 60 mm, kosz w osłonce z PTFE.”

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25 – Pakiet 1

„Do jakich endoskopów mają pasować zawory i korki wymienione w pozycji 17, 18 i 19.”

Odpowiedź:

OLYMPUS.

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 27.11.2020 r.

Z poważaniem,

Dyrektor SP ZOZ Proszowice

Łukasz Szafranski